



Rekolte Beyannamesi dönemi 15 Temmuz son

Birligimize bagli 48 kooperatifimizde 15 Mayıs 2011 tarihinde baslayan Ortaklarimizdan 2011/2012 is yilinda mubayasa edilecek olan ayicegi ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesi 15 Temmuz 2011 tarihinde sona eriyor.

Ortaklarimizdan ortagi bulunduđu kooperatife gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurmaları gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kuruluna uygun görülmeleri ile karar altına alınmak suretiyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulaması çerçevesinde Haziran ayı sonu itibarıyla 13 bin 933 ortakımızdan yaklaşık 168 bin Ton rekolte taahhüt edilmiştir.

Rekolte beyannameleri ortakımız açısından ayiceğini Kooperatife teslim etme, genel kurullarda katılarak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, arda ardına üç yıl rekolte beyannamesi verilmesi durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortaga üntünün seri bir şekilde alımı yapılabilir.

Birligimiz açısından ise tahmini üretilen ve mubayasa miktarlarının sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi, kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödenmesine yönelik ekonomik ve finansal planlamanın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkanını sağlıyor.



Yönetim Kurulumuz Hububat alım fiyatlarını belirledi

Birligimizin kanna yem fabrikalarının ihtiyacı olan buğday alımları borcu durumda bulunan ortaklarımız ile ortak olmayan üreticilerimizin vadesi geçen, gelmeyen, uzun ve kısa vadeli borç karşılığı yapılrken borcu aşan miktardaki makul fazlalık olması durumunda fazlalıklar karşılığında kooperatiflerimizde satışa yapılan mamul ve ihtiyaç maddeleri veriliyor.

Birligimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen Alm fiyatının belirlenmesinde ortaklarımızın alın terinin değerlendirilmesi ve borç tahsilatlarının hızlandırılması amaçlandığını, Birligimizin imkanları doğrultusunda en iyi fiyatın verilmesini hedeflendiğini söyleyerek, alım fiyatının ortaklarımıza hayırlı olmasını diledi.

Bag tarafı sayfa 7'de

Alpulu Kültür ve Müzik Festivaline katıldık

Alpulu Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür ve Müzik Şenliği etkinliklerinde stand açarak ürünlerimizi ve Trakya Birliği o bölgede daha da pekiştirdik.

17-19 Haziran 2011 tarihlerinde düzenlenen Kültür ve Müzik Şenliği etkinliklerinde 132 Sayılı Babaeski Kooperatifimiz Yönetim ve Denetim Kurulu ile Kooperatif Yetkilileri standımıza gelen konuklarımızı ev sahipliği yaptı.



Kampanya hazırlıklarında sona geliniyor



Birligimize bagli 48 Kooperatifimizde 2011/2012 is yılı Ayıcek Alım Kampanyası hazırlıklarında sona gelirken, malzeme alımı, eğitim toplantıları ve yağ tavin cihazlarının tedariki gibi konularda çalışmalar son hızla devam ediyor.

Ortaklarımız tarafından Rekolte Beyannamelerinin verilmesinin sonuna gelindiği bu dönemde kooperatiflerimizde de ayıcek mubayasa için çuval, halat, branda, naylon örtü ve helazon gibi gerekli malzemelerden eksik olanların tedariki ve kullanılabilecek malzemelerin alınacak

ayıcek ürünü miktarına göre planlanması çalışmaları Genel Müdürlüğümüzün Kooperatifler Müdürlüğü denetiminde Kooperatiflerimiz tarafından yapıyor.

Malzeme alımlarının yanı sıra, Kampanya döneminde alım ekiplerinde bulunacak teknik personelin eğitimlerinin planlaması da yapılırken, ekser ve kantar memurlarının eğitimini ve Oxford ile Bruker marka yağ tavin cihazlarının eğitimini Ağustos ayı içerisinde Edime, Karacabey ve Entegre tesislerimizde yapılması planlanmaktadır.

Hamyag orama göre alm alanı genişliyor

Birligimizde Dünya ve ülkemizde yağlık ayıceği üretimine bagli olarak geçtiğimiz is yılı başlatılan ham yağ orama göre alm modelinin daha da geliştirilerek, üreticimizi yüksek yağ oranlı ayıceği tohumu ekimine teşvik etmek, akabinde de tohum firmalarını yüksek yağ oranlı ayıceği tohumu çeşitleri üretmeye yönlendirmek suretiyle, ülkemizde yüksek ham yağ yüzdeli ayıceği ürünü standartını oluşturmak ve bu sayede hem üreticimizin ürününün hak ettiği karşılığı alabilmesini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açılımı azalmasına katkıda bulunmak amacıyla, başlatılan ham yağ orama göre alın alımlarında uygulama 2011/2012 is yilinda genişletilerek devam edecek. 2010-2011 is yilinda uygulamaya geçen alm yerleri ile birlikte toplam 35 kooperatif, 56 alm yeri ve 2 Fabrikada ham yağ orama göre alımlar yapılrken bu miktardan 2011/2012 is yilinda artırılması çalışmaları devam ediyor.

Müfettiş Yardımcıları göreve başladılar

Birligimiz Teftiş Kurulu bünyesinde açılan müfettiş yardımcılığı sınavını kazananlara göreve başlandı.

Trakya Üniversitesi tarafından hazırlanan yazılı sınavdan sonra mülakat sınavında başarılı olan Erdoğan ÖZKAN ve Emre CEYLANLAR Mayıs ayında yapılan işe giriş hazırlıklarını miteakiben 1 Haziran 2011 tarihinde Teftiş Kurulunda Müfettiş Yardımcısı ünvanı ile göreve başladılar.

Yeni müfettiş yardımcılığı görevlerine başlarken, Birligimiz Teftiş Kurulu Başkanı İker ADSOY ile birlikte gazetemize bir anı fotoğrafı çektiler.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIS
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sohbeti Adnan TOKER
Genel Müdür

Sonunda Yür İşleri Müdürü
Mehmet DEMİRCAN
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü
ÖMÜR HAZRELİK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Editör: Gökteniz Öner Tondur
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM

Tel: 0284 214 55 22 Pbx.
Fax: 0284 225 30 40 - 41
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Menze Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:38
22030 EDİRNE

Bölge Müdürlüklerimizde nakliye filomuz güçlendi



Özel taşıma şirketleriyle verilen hizmetlerin yanı sıra Bölge Müdürlüklerimizde bulunan araçlarımızla Bayileri-

mize en iyi ve en uygun yardımı vermek için çalışan Birliğimiz yeni alınan araçlarla nakliye filomuzu güçlen-

direrek bayilerimizin ihtiyaçlarını karşılamada ve diğer firmalarda lojistik alanında rekabette önemli yol alıyor.

Bu amaçla Marmara, Ege ve Akdeniz Bölge Müdürlüklerimizde kullanılmak üzere 1 adet Kamyon Iveco Daily 2011 Model Frigorik Kasa, 1 adet Kamyon Iveco 160 E 2011 Model ve 1 adet 2011 model Mitsubishi Canter Kamyon Fabrikalarımızda üretilen mamüllerimizin Bayilerimize nakliye hizmetlerinde kullanılmak üzere Birliğimiz nakliye filosuna dahil edildi.



Karacabey Yağ Fabrikamızda Tek Gıda İş Sendikası'ndan Eğitim Semineri

Tekgıda-İş Sendikası'nın eğitim çalışanları kapsamında Haziran 2011 tarihinde Karacabey Yağ Fabrikamızda personeline eğitim semineri düzenlendi.

Tekgıda-İş Sendikası Genel Eğitim Sekreteri Mustafa AKYÜREK'in katılımla ile gerçekleştirilen eğitim seminerinin açılış konuşmasında, AKYÜREK; Birliğimiz ile yapılan her çalışmadan memnuniyet duyduğunu, Genel Kurul çalışmalarının en yoğun olduğu dönemde bile eğitim idallerinden ödün verimediğini ve çok yakın ve sıcak bir ilişki sağlandığını belirterek eğitime geçildi.

Seminerde Sayın YÖRGÜN "Günümüz şartlarında İşyerinde Endüstriyel ilişkiler", Mehmet SARDOĞAN "Kişiler arası ilişkiler ve etkili iletişim" ve Çetin ZORLU "5510 Sayılı Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası" konularında eğitim verildi.

Yeni yağ tahin cihazları devreye giriyor



yağ oranına göre alım uygulaması, 2011/2012 iş yılında da devam ederken yeni satın alınan NMR cihazları da devreye girecek. Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen ihale sonucunda temin edilen Bruker Marka NMR (yağ tayin) cihazlarının gümrük işlemleri tamamlanarak Entegre Tesislerimize teslim edilmiş ve Entegre Tesislerimizde firma yetkilisi Ateş AÇIKALIN ve Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler servisi Şefi Mustafa TEKKE ve Memuru Hakan DAĞDEVİREN tarafından deneme amacıyla kurularak, kurulum ayarları yapılmıştır.

Birliğimizde son 4 yıldır uygulanmaya başlanan ve her yıl geliştirilerek devam eden yağ oranına göre ürün müba-

yaası, bu yılda kooperatiflerimizde artarak devam edecek. 2010/2011 iş yılında 35 kooperatifimizde devam eden

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...

TBS
TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.



Groupama
Sigorta

Groupama
Emeklilik

Merkaz: TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214.15.05 - 214.22.52 Fax: 0.284.213.87.81
Adres: Ekremiye Deryası İşhanı 8111 Arslan Köyü No: 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE



Ürünlerimiz için reklam kampanyası hazırlıklarında sona gelindi

Birliğimiz ürünlerinin marka imajının kuvvetlendirilecek, yoğun rekabetin yaşandığı Bitkisel yağ ve margarin piyasasında tüketicilerin tercihlerini Biryag, Birma, Bıma ve Trakya markalı ürünlerimize yönlendirilmesini sağlanmasında Biryag ayçiçek yağı ile Birma ve Bıma markalı margarin ürünlerimizin bilinirliğinin artırılması amacıyla 2011 yılı Ramazan Reklam Kampanya Döneminde ana mecra olarak Ulusal TV ve Ulusal Radyolarda destek mecra olarak da Açık Hava Alanlarında kullanılacak Birliğimiz Reklamlarının hazırlıklarında son aşamaya gelindi.

Ulusal Kanallarda 7 televizyon kanalı ve 12 Ulusal Radyo da yayına girecek olan reklamlarımız Ağustos ayı başında izleyici ile buluşurken açık hava reklamlarımız ise Ağustos ayının 2. haftasından itibaren 16 il'de yayınlanacak.



Bitki koruma ürünleri bayilik veya toptancı izin belgesi başvuru yapılabilecek

Ülkemizde bitki koruma ürünlerinin toptan ve perakende olarak satışında kimlerin yetkili olduğu, bayi ve toptancıların sorumlulukları, depolanması ve satışlarının kontrolü ile ilgili usul ve esaslar "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik" hükümlerine göre düzenlenmekte olup, "Bitki Koruma Ürünleri Bayilik veya Toptancı İzin Belgesi" alabilmek amacıyla 09 Ekim 2011 tarihinde Bitki Koruma Ürünleri Reçete Yazma Yetkisi almak amacıyla ise 30 Ekim 2011 tarihinde Ankara'da Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sınav yapılacaktır.

Yönetmelik hükümleri doğrultusunda Snava girme şartlarına uyan adaylar Bitki Koruma Ürünleri Bayilik veya Toptancı İzin Belgesi için 25 Ağustos 2011 tarihine kadar ve Bitki Koruma Ürünleri Reçete Yazma Yetkisi almak amacıyla ise 15 Eylül 2011 tarihine kadar Tarım İl Müdürlüğüne müracaat edecekler.

Halı Saha Takımımız Gençlik Turnuvasında 4. oldu



2011 yılı Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftası münasebetiyle Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunun



Valilik Makamının oluruyla 19 Mayıs- 18 Haziran 2011 tarihleri arasında ortaklaşa düzenledikleri Kurum ve Kuruluşlar arası 35 yaş ve üstü Gençlik Haftası Halı Saha futbol turnuvası karşılımlarına katılan futbol takımımız maçlarına galibiyetle başlayarak grubundan ikinci olarak çeyrek finale çıktı.

Turnuvaya 4 grupta 4'erli toplam 16 takım katılırken, puan usulü ile mücadele sonunda gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar ikinci tura çıktı. İkinci tura çıkan toplam 8 takım eleme usulü ile turnuvaya devam ederken, ilk turdan iki galibiyet ve bir yenilgi ile gelen takımımız, çeyrek finalde Devlet Hastanesini 6-1 gibi farklı bir skorla yenerek yarı finale yükseldi.

Yarı finalde grubunda tek yenilgisini aldığı Amatör Spor Kulüpleri Federasyonuna 7-4 yenilen takımımız 3.4. maçı oynamaya hak kazanırken, finale çıkamamanın üzüntüsüyle üçüncülük maçını da D.S.'ye karşı 5-2 kaybetti.



Genç Bayanlarda Milli Takımda Kulübümüzü başarıyla temsil ettik

Kulübümüzden milli mayoya bir destek de Genç Bayanlarda geldi.

21-26 Haziran 2011 tarihlerinde Sırbistan'da yapılan Genç Bayanlar Avrupa şampiyonası'nda 51 kiloda Melek ATAKOL ve 63 kiloda Sinem TOPÇU başarılı maçlar çıkaranak ilersı için milli mayoda da ne kadar iddialı olduklarını kanıtladılar.

Minik Erkeklerde Türkiye Şampiyonasına katıldık

24-26 Haziran 2011 tarihlerinde Tokat'ta yapılan 14-15 yaş Minik Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasına katıldık.

47 kiloda Ufak YANIK, 85 kiloda Sercan ESEN ve Sergen ESEN tarafından temsil edilen takımımız kuvvetli rakipleriyle başarılı maçlar çıkardı. 47 kiloda Ufak YANIK kilosunda 5. olurken 85 kiloda Sercan ESEN 7. ligi elde etti.



Selimiye

*Sertifikalı
Bugday Tohumu*

Trakya Birlik Tohum İthalat Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.
Adres: Talyapasa Cad. Zorluforma Apt. No:2/1A 22090 EDİRNE
Tel Faks: 0284 212 97 72
www.birlifthohum.com.tr



NEOCHİM KİMYEYİ GÜBRE JÜT ÜRÜNLERİ
TARIM GIDA VE KİMYEYİ ÜRÜNLERİ
İTHALAT - İHRACAT DAHİLİ TİC. LTD. ŞTİ.

ÜRÜNLERİMİZ

- %33-34.4'lük Amonyum Nitrat
- Sodyum Nitrat
- Sodyum Nitrit
- Amonyum bi Carbonat
- Sera Örtüleri
- Balya İpi



Adres: Kırışhane Mevki Üyükütatar Köyü Yolu Üzeri PK.18 / 22030 EDİRNE
Tel: (0284) 226 00 12 Fax: (0284) 226 02 09 Mail: neochim@tmail.com